３０宗卓第 ４２号

平成３１年１月６日

関係各位

                       宗像市卓球協会

                       会長  大羽  さとみ

宗像市新春卓球大会の開催について（ご案内）

新春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  日頃より、市卓球協会にご理解とご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、みなさまに楽しい一日を過ごしていただければと、下記のとおり新春卓球

大会（団体戦）を開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、多数の参加を頂き

ますようご案内申し上げます。

               記

日  時    平成３１年２月１１日（月・祝）午前９時会館 午前９時２０分まで受付

※開会式終了後、直ちに試合開始となります。

会  場    宗像市民体育館（大体育室）

開催要項    開催要項のとおり

申込期日    平成３１年１月２８日（月）まで必着（厳守）

振 込 先    ゆうちょ銀行 口座番号 『０１７３０－１－３５７２９』

            加入者名 宗像市卓球協会

※ 申込期日までに入金が確認されない場合、組合せができませんので必ず

お振込みいただきますようお願いいたします。

申 込 先     宗像市卓球協会事務局あて   ＦＡＸ（０９４０）３２－０９７４
〒811-3404 宗像市城西ヶ丘 2-10-2

公式コームページ URL：http://www.mctta.jp

問 合 先（０９０）７３８９－７７００(ﾄﾞｺﾓ)高山

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  mctta-office_2015@docomo.ne.jp

LINE ID   mctta555
※ 問合せは、原則メールでお願いします。

また、緊急な場合でも電話は午後５時以降にお願いします。

   （事務局はボランティアで運営しているため、電話に出られない場合が

あります。「メッセージ」等で、簡単な内容と名前を送信して頂ければ

折返し事務局から連絡します。）

※ 申込書等は、宗像市卓球協会公式ホームページよりダウンロードできます。

※ 申込締切日以降のチームの追加や大会当日の選手の追加、変更は一切受付いたしません。

宗像市新春卓球大会開催要項

主  催   宗像市体育協会

主  管   宗像市卓球協会

大会名称   平成３０年度  宗像市新春卓球大会

大会会場   宗像市民体育館（大体育室）

参加資格   会員登録者

競技種目   ①男子団体戦  ②女子団体戦

参 加 料   １チーム  ２，４００円

（中学生以下のみで編成の場合に限り１チーム１，２００円とします。）

※ 組合せ後の参加料の払戻しはできません。

競技方法   ①予選は①単②単③複④単⑤単の順で行い、①と②で、③のダブルスを組むことはで

きません。また、決勝トーナメントは①単②単③単④単⑤複の順で行います。

②予選はリーグ戦で行い、１位は１部トーナメント、２位は２部トーナメント、それ

以外は３部トーナメントにそれぞれ進出します。

③チームの編成は、４単１複の団体戦のため４人以上で編成を行ないます。

④選手の棄権等により１チーム４名に満たない場合は、チームは棄権となります。

 ただし、リーグ戦のみ消化試合をすることができます。

⑤前年度の上位４チーム及び事業部会で決定されたチームをシードします。ただし、

前年度の上位４チームとは、昨年度の上位４チーム内に出場した選手が半数以上出

場している場合とします。

競技規則   ①宗像市卓球協会競技規則及び現行の日本卓球ルール、細則に準じ

ます。
②１ゲーム１１本制とし、予選リーグは１マッチを３ゲームで行い２ゲーム先取とし、

３試合先取したチームを勝ちとします。また、決勝トーナメントは１マッチを５ゲ

ームで行い３ゲーム先取し、３試合先取したチームを勝ちとします。

③使用球はプラスチック製白色４０ﾐﾘ硬式ＪＴＴＡ公認球(ﾆｯﾀｸ)とします。

申込方法   表面記載の申込期日までにＦＡＸ、郵送またはＥメールにて、所定の申込書により事

務局へ申込み、クラブ名と振込依頼者を必ずご記入のうえお振込みください。（手数

料は、ご負担願います。）

振込先 ゆうちょ銀行 口座番号『０１７３０－１－３５７２９』

    （一七九店 当座預金 ００３５７２９）

加入者名 宗像市卓球協会

そ の 他   ①参加チームの追加は、申込期限までとします。申込期日以降のチームの追加はでき

ません。また、申込後の選手の変更等は、ＦＡＸ又はＥメールでお願いします。電

話での変更等は、お受けできません。

②大会当日は棄権のみの受付けとし、選手の変更はできません。なお、選手の変更が

ある場合は、大会の１週間前までに事務局までご連絡ください。また、選手の変更

は大会前日まで受付いたしますが、選手名簿の印刷の都合上、名簿が変更できない

場合があります。

③ゼッケンを必ず着用してください。着用しない場合は、出場できません。

④市卓球協会で保険に加入しておりますが、事故が生じた場合については保険の範囲

（見舞金程度）とし、それ以外は参加者負担となります。

⑤盗難が増えておりますので、貴重品は常に身の回りに携帯し、自己管理をお願い

します。

⑥表彰は各部３位までとし３位決定戦は行わないため、３位は２チームとなります。

ただし、賞品は１チーム４個とします。（表彰式は行いません。）

申 込 先   開催案内を参照してください。